



## ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA SEI Nº 0024379426/2025 - SAS.UAF

Joinville, 04 de fevereiro de 2025.

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob nº 08.184.785/0001-01, estabelecido na Rua João Colin, 2719 - Joinville, Santa Catarina, atesta para os devidos fins que a empresa **Cabana Magazine Ltda**, inscrita no CNPJ sob nº 51.621.518/0001-83, situada à AV ANHANGUERA Nº 14404 - Goânia/GO, forneceu através da Ata de Registro de Preços SEI 0019902286, oriundo do Pregão Eletrônico 558/2024, os seguintes itens:

Item	Material	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
45	19709 - Capa de chuva de trevira Capa de chuva de trevira, manga longa com capuz, fechamento através de botões de pressão, com costura eletrônica, cor amarela, com CA – Certificado de Aprovação. Tamanho G.	Unidade	TOTAL CAPAS	100	18,99	1.899,00
46	19710 - Capa de chuva de trevira Capa de chuva de trevira, manga longa com capuz, fechamento através de botões de pressão, com costura eletrônica, cor amarela, com CA – Certificado de Aprovação. Tamanho GG.	Unidade	TOTAL CAPAS	50	18,99	949,50
51	8016 - Chinelo de borracha. Numeração 35/36. Chinelo tipo de dedo com tira tradicional, solado confeccionado em borracha/PVC. Cor predominante cinza ou preto.	Par	CABANA	60	18,97	1.138,20
52	8017 - Chinelo de borracha. Numeração 37/38. Chinelo tipo de dedo com tira tradicional, solado confeccionado em borracha/PVC. Cor predominante cinza ou preto.	Par	CABANA	100	17,89	1.789,00
53	8018 - Chinelo de borracha. Numeração 39/40. Chinelo tipo de dedo com tira tradicional, solado confeccionado em borracha/PVC. Cor predominante cinza ou preto.	Par	CABANA	80	14,11	1.128,80
54	27273 - Chinelo de borracha. Numeração 41/42 Chinelo tipo de dedo com tira tradicional, solado confeccionado em borracha/PVC. Cor Cinza ou preto.	Par	CABANA	100	14,13	1.413,00
55	41715 - Chinelo Chinelo de borracha. Numeração 43/44. Chinelo tipo de dedo com tira tradicional, solado confeccionado em borracha/PVC. Cor Cinza ou preto.	Par	CABANA	55	16,99	934,45
Valor Total						9.251,95

Declaramos que o fornecimento ocorreu no prazo de entrega estabelecido e em plenas condições de uso.

Atestamos que tais fornecimentos foram executados satisfatoriamente, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

- EMPENHO: 319/2024 (FMAS)/4735/2024 (PMJ)
- PEDIDO: 163. T 569/2024.
- PROCESSO: 23.0.259461-96 / 230.25.61-9.
- PREGÃO ELETRÔNICO: 558/2023 UASG: 453230
- NF 083 R\$ 8.302,45 / NF 084 R\$ 949,50.

Atenciosamente,



Documento assinado eletronicamente por **Rafael Feijo Vieira Vecchietti, Coordenador(a)**, em 04/02/2025, às 08:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº 8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://portalsei.joinville.sc.gov.br/> informando o código verificador **0024379426** e o código CRC **74D7BDE2**.

---

Rua Dr. João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - [www.joinville.sc.gov.br](http://www.joinville.sc.gov.br)

---

24.0.017607-2

0024379426v4